Jegyzőkönyv
Készült:
2008. július 24-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Dr. Bodnár Zoltán Imre, Császár József Sándor, Halász László, Lázár István, Dr. Litkei László, Nácsa Balázs, Ötvös János Sándor, Palló Sándor, Szabó Zoltán, Szőke Zoltán, Tündik András képviselők.

Távol maradtak: Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt és Tóthné Nácsa Irén.
Meghívottként részt vettek:Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, Rácz Mónika Kabinet vezető, dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Nácsáné dr. Kalán Eszter köztisztviselő, Tóth Tibor intézmény koodinátor, dr. Tóth Marianna humánpolitikai ügyintéző, Oleár László igazgató, Szűcs József igazgató, Víg Csaba igazgató-helyettes, Gáll Antalné ügyvezető, Dojcsákné Pásztor Erika és dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből – 15 fő képviselő volt jelen. Javasolta, hogy a Képviselő-testület a meghívóban feltüntetett napirendi pontokat vitassa meg, majd zárt ülésen tárgyalja meg a tiszavasvári 2353 hrsz-ú lakóház, udvar megnevezésű, a tiszavasvári 0283/5 hrsz-ú telephely megnevezésű, valamint a tiszavasvári 2844 hrsz-ú könyvtár megnevezésű ingatlanok értékesítésével kapcsolatos előterjesztést.  
Dr. Litkei László képviselő:

Nehezményezte azt, hogy egy nappal az ülés kezdete előtt lett kiküldve a testületi anyag, ezért nem tudott időben értesülni erről. 
A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással a napirendi javaslatot elfogadta. 

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonát képező kommunális hulladéklerakó támfal magasításának költségviseléséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Gáspár Ferenc témafelelős:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az üzemeltető Kelet-Környezet Kft. egyeztetéseket folytatott a környező településekkel, melyek meghozták az előterjesztéssel kapcsolatos döntéseiket. Kinyilatkozta, hogy minden település támogatta a határozat-tervezet elfogadását. Elmondta továbbá, hogy a Társulás döntése valószínűleg a jövő héten esedékes társulási ülésen fog megszületni. Nyilatkozott arról is, hogy rendelkeznek a munkálatok elvégzéséhez szükséges érvényes építési engedéllyel, mely alapján maximum 3 m-rel magasítható meg a támfal. A határozat-tervezet elfogadása esetén jelenleg 1,5 m-rel kerül megmagasításra a támfal. 
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az uniós szabályok szerint 2009. július 15-ig rendelkezik a hulladéklerakó érvényes működési engedéllyel, míg a magyar szabályozás szerint 2011-ig van működési engedély a hulladéklerakóra vonatkozóan. Utalt arra, hogy a Kormány azt tervezi, hogy szeptember hónapban könnyítést kér az Uniótól a feltételrendszer szabályozásra vonatkozóan. Elmondta, hogy biztosra vehető, hogy 2009. közepéig nem készül el a Szabolcs-Szatmár- Bereg Megyei Hulladékgazdálkodási Program keretei között az új hulladéklerakó. Jelen határozatban kezdeményezett támfalmagasítás ezen időszakig oldaná meg a kistérségben lévő települések hulladékgazdálkodását. A további támfalmagasításra az Unió engedélyének megadását követően kerülne sor, ugyanis összességében 3 m magasításra szól az engedély. Ebben az esetben előreláthatólag 2010. végéig lenne megoldva a szóban forgó probléma. Ezen időszakot követően már a megyei program keretein belül kell megoldanunk a hulladék elhelyezést. 
Utalt arra, hogy a 3 m-es támfalmagasítás összköltsége 27 millió Ft, melynek 20%-át vállalta az üzemeltető. A 1,5 m-es magasítás 12,7 millió Ft-ba kerül, melyből 2,7 millió Ft megfizetését garantálja az üzemeltető, míg a fennmaradó 10 millió Ft a kistérségben lévő 10000 háztartást terhel. Mindez háztartásonként 1000 Ft/év plusz költséget eredményez. 
Elmondta, hogy jelen esetben a Képviselő-testületnek csak arról kell nyilatkoznia, hogy engedélyezi ezen beruházás megvalósítását. Tiszavasvárinak lakosságarányosan nagyjából 4,5 millió Ft-ot kell a munkálatok elvégzésével kapcsolatosan megfizetni. 
Mindezekkel kapcsolatosan javasolta a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „b” változatának elfogadását, tehát, hogy a támfalmagasítás költségét a 2009. évi hulladékgazdálkodási díjtételek alapjában érvényesíti. 
Nácsa Balázs képviselő:

Megkérdezte, hogy ezzel kapcsolatosan a többi település milyen döntést hozott.

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy vegyes döntések születtek, ugyanis volt olyan település, amely fele részben megtéríti a költségeket az üzemeltetőnek, de a többség a „b” alternatívát fogadta el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

190/2008. (VII. 24.) Kt. sz.

határozata

A Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonát képező kommunális hulladéklerakó támfal magasításának költségviseléséről

A Képviselő-testület 

1.) megállapítja, hogy a Tiszavasvári kommunális hulladéklerakó támfalmagasításának költsége bruttó 12,7 millió forintba kerül, amelynek költségeit részben a Kelet Környezet KFT viseli (20 %), részben a hulladékelszállítással érintett települések viselik (80 %) háztartás-arányosan.

2.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a kommunális hulladéklerakó 1,5 m támfalmagasítására vonatkozó kivitelezési szerződést megkösse.

3.) kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a 2008. decemberében esedékes hulladékgazdálkodási díjtételek (2009. január 01-től érvényes) meghatározásakor a támfalmagasítás Tiszavasvárira eső lakosságarányos költségét a díjszámítás alapjában érvényesíti 2009. évtől kezdődően.

Határidő: esedékességkor




Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a középfokú oktatási intézmények összevonásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a határozat-tervezet 5. pontjában „mindennemű magasabb vezetői feladat” megjelölés kerülne, valamint a 2008. augusztus 31. dátum helyett 2008. július 31. kerülne. A határozat-tervezet mellékletét képező alapító okiratban a következő módosításokat javasolta:
· Székhely: Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium 
· Telephely: Váci Mihály Gimnázium

· Működési terület: Tiszavasvári és az Észak-alföldi Régió

· Jogállás: dátumnak 2008. augusztus 01-re történő kijavítása

· Felügyeleti szerve: Tiszavasvári Város Önkormányzata 
Elmondta továbbá, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság javasolta a csoportbontásnak az alapító okiratból történő törlését és külön dokumentumban történő feltüntetését. Javasolta továbbá az „osztály” megjelölést minden helyen „tanulócsoport” megnevezésre változtatni.  Kérte, hogy az okirat 4. oldalán a „Kompetencia alapú oktatás a HEFOP 3.1.3 keretében”  című szövegrész kerüljön törlésre. 
Mindezek után felolvasta a Gazdasági Kamara, a Kereskedelmi és Iparkamara, a Megyei Közgyűlés Elnökének, a Gimnázium Közalkalmazotti Tanácsának, Szülői Munkaközösségének, Diákönkormányzatának, Tantestületének, valamint a Szakközépiskola Szülői Munkaközösségének, Diákönkormányzatának és Tantestületének az összevonást támogató véleményét.     
Bizottsági vélemények:

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a fenntartó vonja vissza a középfokú oktatási intézmények összevonásáról szóló előterjesztést, és ezt a Testület 2009. március 31-ig készítse elő.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Határozat-tervezet szóbeli kiegészítéssel történő elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Nácsáné dr. Kalán Eszter a Cigány Kisebbségi Önkormányzat nevében:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.
Hozzászólások:

Dr. Litkei László képviselő:

Nem értett egyet a határozat-tervezet 1. pontjával, ugyanis véleménye szerint már egyszer döntött a Testület az összevonásról. Álláspontja szerint most már az összevonás részleteiről kellene dönteni. Megkérdezte továbbá azt is, hogy a szervezeti felépítés változik-e a korábban elkészített tervekhez képest.
Rozgonyi Attila polgármester:

Az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy az alapító okirat elfogadását követően kell összehívni a tantestületet, valamint az igazgató tanácsot és ezután kerül sor az Szmsz és a Pedagógiai Program elfogadására. Mindezek után kerülnek a dokumentumok az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elé. 

Elmondta azt is, hogy az egyeztetéseket követően megállapodás született a 2 vezető-helyettes jelöltről is, mely személyekről az igazgatótanács hoz végleges döntést. 
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős: 
Tájékoztatta Dr. Litkei László képviselő Urat, hogy a korábbi testületi határozat egy elvi döntés volt, mely szükséges volt az érintett szervezetek véleményének kikéréséhez, míg a jelenlegi határozat-tervezet már a konkrét döntést tartalmazza. 
Szabó Zoltán képviselő:
Nem értett egyet azzal, hogy kerüljön törlésre a „Kompetencia alapú oktatás a HEFOP 3.1.3 keretében”  című szövegrész az alapító okiratból, ugyanis, habár lezárult a projekt, de a támogatási szerződés alapján az alapító okiratban és a pedagógiai programban is fel kell tüntetni 6 tanéven keresztül a hivatkozott szövegrészt. 
Rozgonyi Attila polgármester: 

Az elhangzottakra tekintettel egyetértett azzal, hogy az idézett szövegrész ne kerüljön törlésre. Elmondta azt is, hogy a véleményező szervezeteknek (diáktanács, szülői munkaközösség) az összevonással kapcsolatos kérései teljesíthetőek, ezért indítványozta az összes javasolt módosítás és észrevétel elfogadását. 
Szőke Zoltán képviselő: 

Megjegyezte, hogy véleménye szerint nem lesz megfelelő pályázati kiírás, így csak 1 fő ifjúság- és családvédelmi referenst tud alkalmazni az iskola, aki esetleg nem fogja tudni majd ellátni a rá háruló megnövekedett feladatokat.
Várkonyi István alpolgármester:

Hivatkozott Bényei Sándor szakértő véleményére és javasolta, hogy a menedzsment kérdéskörével ne foglalkozzon a Képviselő-testület, hanem a kinevezett intézményvezető. 
Halász László képviselő:
A közoktatási törvényre való hivatkozással elmondta, hogy a szervezeti felépítésről az szmsz-ben a tantestületnek kell döntenie. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az összevont iskola szervezeti és működési szabályzatának véleményezése az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság hatáskörébe tartozik, azonban amennyiben ezt szükségesnek látják a képviselők, akkor a szabályzatot a Testület tárgyalhatja.

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Tájékoztatott mindenkit, hogy a bizottság ülése nyilvános, tehát azon bárki jelen lehet, hozzászólhat, azonban szavazati joguk csak a bizottság tagjainak van. 
Halász László képviselő:

Megkérdezte az igazgató jelölttől, hogy a szükséges dokumentumok elkészülnek-e a tanévkezdés időpontjáig.  
Oleár László igazgató:
Utalt arra, hogy nagyon kemény munkát végeztek a Gimnáziummal együttműködve az átszervezés megvalósítása érdekében. Véleménye szerint egyébként minden szükséges dokumentum elkészül a rendelkezésre álló határidőn belül. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy az Ügyrendi és Jogi Bizottság azt javasolta, hogy a Testület vegye le napirendről az előterjesztés megtárgyalását és egy későbbi időpontban döntsön az összevonásról. Ettől függetlenül javasolta a határozat-tervezetnek és a mellékleteinek az elhangzott kiegészítésekkel és módosításokkal történő elfogadását. Kérte, hogy először a bizottsági javaslatról döntsön a Testület
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 11 ellenszavazattal és 1 tartózkodással nem támogatta az Ügyrendi és Jogi Bizottság indítványát.

A Képviselő-testület 13 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

191/2008. (VII. 24.) Kt. számú

határozata

A középfokú oktatási intézmények összevonásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (2) és (9) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta:
A Képviselő-testület
1. a hatékonyabb feladatellátás érdekében a Tiszavasvári Város Önkormányzata fenntartásában lévő alábbi középfokú közoktatási intézményeket összevonja 2008. augusztus 1. napjával:
       - Váci Mihály Gimnázium 

       - Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium.

2. a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium alapító okiratát a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

3. a Váci Mihály Gimnáziumot a határozat 2. számú melléklete szerinti okirattal megszünteti. 

4. a Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégiumot a határozat 3. számú melléklete szerinti okirattal megszünteti. 

5. az új intézmény tanév kezdésével kapcsolatos mindennemű magasabb vezetői feladat ellátásával, valamint a szervezési feladatok ellátásával és a szervezeti felépítéssel Oleár Lászlót bízza meg.  Nevezett megbízásának időtartamát 2008. július 25. napjától 2008. július 31. napjáig határozza meg. A megbízott munkáját a munkaköre ellátása mellett külön díjazás nélkül látja el. 
6. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse az érintett intézmények vezetőit.
7. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a változásokat jelentsék be a nyilvántartórendszerek felé. 

            Határidő: azonnal 



    Felelős:    Rozgonyi Attila   

                      Polgármester

                      Bundáné Badics Ildikó

                      Jegyző
191/2008. (VII. 24.) Kt. számú határozat 1. számú melléklete

Alapító Okirat

Az  i n t é z m é n y 

neve:



Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium

székhelye:


Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium

                                                Tiszavasvári, Petőfi u. 1.
Telephelyei:


Váci Mihály Gimnázium (tagintézmény)





4440 Tiszavasvári, Hétvezér út 19. 

Típusa:


853100   Általános középfokú oktatás

                                               Gimnáziumi, Szakiskolai oktatás, szakképzés



Felsőfokú szakképesítést nyújtó képzés



                                               559000    Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely szolgáltatás

                                              Diákotthoni, kollégiumi ellátás




8042    Máshová nem sorolt felnőtt és egyéb oktatás

Intézmény jogelődjeinek neve:                                                Alapítás ideje:

Váci Mihály Gimnázium
                                                                   1963.

Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium                                 1946.

működési területe:

Tiszavasvári és az Észak-alföldi Régió területe
jogállása:
Jogutódlással létrehozott, szakmailag önálló jogi személy,

Részjogkörrel rendelkező, részben önállóan gazdálkodó helyi önkormányzati költségvetési szerv.


Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2008. augusztus 1-től 

Fenntartó szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Felügyeleti szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Alapító szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata
Alapításának ideje:
2008. augusztus. 1
Vezetőjének kinevezési rendje:




Nyilvános pályázat alapján a Tiszavasvári Város Önkormányzata



Képviselő-testülete bízza meg legalább öt, de legfeljebb tíz évre, 



és gyakorolja a munkáltatói jogokat.




Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja átruházott 



hatáskörben.

Az intézmény képviseletére jogosult:




az intézmény kinevezett vezetője.

Alaptevékenysége:
853100                          Általános középfokú oktatás

                  Középfokú oktatás, szakképzés és kollégiumi nevelés a Pedagógiai Program alapján.

80214-4

Nappali rendszerű, gimnáziumi nevelés, oktatás




Évfolyamok száma: 5




2004/2005. tanévtől felmenő rendszerben




általános tantervű tanulócsoport:

1




emelt szintű képzési tanulócsoport:

1




nyelvi előkészítő tanulócsoport:

1

A 100/1997. (VI. 13.) Korm. rendelet 4. § (2) - (3) bekezdése alapján érettségire való felkészítés közép- és emelt szintű képzési rend szerint csoportbontással, a kötelező és a nem kötelező (választható) tantárgyak vonatkozásában a tanuló választása alapján. 




- munkába állást előkészítő képzés:




Az intézményben a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 



28. § (5) bekezdése alapján a tizenegyedik évfolyamtól kezdődően 



munkába állást előkészítő, illetve segítő elméleti és gyakorlati 



oktatás.




Nemzetiségi, etnikai kisebbségi gimnáziumi oktatás, nevelés.
853200                Szakmai Középfokú oktatás


80217-7
Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás
80221-4
     Nappali rendszerű szakiskolai nevelés, oktatás
Évfolyamok száma:

szakközépiskolában:




4 évfolyam

középfokra épülő szakképzésben 


1 vagy 2 évfolyam

szakképzésre felkészítő szakiskolai képzésben
2 évfolyam

alapfokú szakképzésben



1 vagy 2 vagy 3 évfolyam

nappali munkarendű felnőtt oktatás


3 évfolyam

szakközépiskolában:




12 tanulócsoport
középfokra épülő szakképzésben


  7 tanulócsoport
szakképzésre felkészítő szakiskolai képzésben
  6 tanulócsoport
alapfokú szakképzésben



  5 tanulócsoport
szakképzettek középiskolájában


  1 tanulócsoport
Maximális tanulólétszám:


36 fő x tanulócsoportok száma

80222-5
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai nevelése, oktatása
80218-8
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, oktatása

80225-2
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatása



Felzárkóztató oktatás (Közoktatási törvény szerint)

80215-5     Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű, gimnáziumi nevelése, oktatása

55136-0           Otthoni ellátás keretében biztosított, különleges (gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai) gondozás

855900                        M.n.s. egyéb oktatás 

80216-6
Gimnáziumi felnőttoktatás

 nappali és esti munkarend szerint




- Gimnáziumi képzés szakmával rendelkezőknek évfolyamonként 



   1 osztályban, esti oktatás munkarendje szerint




- Gimnáziumi képzés tanköteles koron túliak számára esti 



     munkarend szerint.




- középfokú képzési célú szakközépiskolai oktatás




- érettségire épülő szakképzés




- nemzetiségi, etnikai kisebbség középiskolai oktatása
- integrációs oktatás és képesség kibontakoztató foglalkozás





- közgazdasági





- gépészeti





- informatikai két idegen nyelvi képzéssel





- vegyész- környezetvédelmi szakmacsoport biológiai, 




kémiai alapozással
- nyelvi előkészítő osztály a fent megnevezett szakmacsoportokban 1 osztályban 
80223-6
Szakiskolai felnőttoktatás

80226-3
Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű felnőttoktatás


80219-9
Szakközépiskolai felnőtt oktatás
80224-1
Nappali rendszerű szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatás




- integrációs oktatás és képesség kibontakoztató foglalkozás




- nemzetiségi, etnikai kisebbség szakmai képzés keretében történő 



  oktatása




- szakiskolai tanulók elméleti oktatása




- szakiskolai tanulók iskolai-tanműhelyi gyakorlati oktatása




- szakiskolai tanulók üzemi gyakorlati oktatása




- szabad kapacitás kihasználása, gyártmányok készítése




Az iskola szakiskolai szakmacsoportjai és szakmai 



kimeneteinek megnevezése:





54464103 Informatikus (rendszerinformatikus)





52547004 Környezetvédelmi technikus





Mezőgazdasági szakmacsoport:





33628001 Mezőgazdaság gépész szakmai kimenettel




- Könnyűipari szakmacsoport





33527605 Nőiruha-készítő szakmai kimenettel




- Faipari szakmacsoport





33526201 Asztalos szakmai kimenettel




- Gépészeti szakmacsoport





31523306 Hegesztő szakmai kimenettel



- Kereskedelem-marketing-üzleti adminisztráció szakmacso-



port




- Építészeti szakmacsoport





31521620 Vízvezeték- és központifűtés-szerelő szakmai 




 kimenettel




31521614
Kőműves szakmai kimenettel 

- Egyéb szolgáltatások szakmacsoport

                            
33781201 Fodrász szakmai kimenettel







- Informatika szakmacsoport





33464101 Számítógép kezelő(-használó)

· Kompetencia alapú oktatás a HEFOP 3.1.3 keretében

· SZFP-II. program keretében való részvétel

· SZFP-II. program keretében reintegrációs szakterületek alapján szakmai előkészítő évfolyam működtetése 

· Kompetencia alapú moduláris szakképzés bevezetése az alábbi szakmákban:

31 341 01 0000 00 00
Bolti eladó szakmai kimenettel 

31 582 09 0000 00 00  Épületgépészeti csőhálózat- és berendezés-szerelő szakmai kimenettel 

54 521 01 0000 00 00  Gépgyártástechnológiai technikus      szakmai kimenettel 

54 345 03 0000 00 00  Logisztikai ügyintéző szakmai kimenettel 

	33 811 03 1000 0000
	Szakács

	33 811 03 1000 2101
	Konyhai kisegítő    

(rész szakképesítés)

	33 762 01 0010 3302
	Szociális gondozó és ápoló

	31 582 09 0000 0000
	Épületgépészeti csőhálózat- és berendezés szerelő

	31 582 09 0010 3103
	Központifűtés- és csőhálózat szerelő 

(elágazás)

	31 521 11 0000 0000
	Hegesztő

	31 521 24 1000 0000
	Szerkezetlakatos

	33 542 02 0010 3302
	Férfi szabó

	33 542 02 0010 3303
	Női szabó

	33 543 01 1000 0000
	Bútorasztalos

	54 850 02 0000 0000
	Természet- és környezetvédelmi technikus

	33 815 01 1000 0000
	Fodrász

	31 521 01 0000 0000
	Agrárgazdasági gépszerelő, gépjavító

	31 521 01 0010 3102
	Kertészeti gépszerelő, gépjavító 

(elágazás)

	31 521 01 0010 3103
	Mezőgazdasági gépszerelő, gépjavító 

(elágazás)

	33 622 01 1000 0000
	Dísznövénykertész

	31 622 01 0000 0000
	Kertész

	31 622 01 0010 3101
	Gyümölcstermesztő 

(elágazás)

	31 622 01 0010 3104
	Zöldségtermesztő 

(elágazás)

	31 521 19 0010 0000
	Mezőgazdasági gépkezelő

	31 521 19 0010 3103
	Kertészeti gépkezelő

(elágazás)

	31 521 19 0010 3105
	Meliorációs, kert- és parképítőgép-kezelő 

(elágazás)

	31 521 19 0010 3106
	Mezőgazdasági erő- és munkagépkezelő

(elágazás)

	31 521 19 0010 3110
	Önjáró betakarítógép-kezelő

(elágazás)

	33 215 02 0000 0000
	Virágkötő, -berendező, virágkereskedő

	33 542 01 1000 0000
	Bőrdíszműves

	54 481 03 0000 0000
	Informatikai rendszergazda

	54 481 03 0010 5401
	Informatikai hálózattelepítő és üzemeltető

(elágazás)

	54 481 03 0010 5405
	Számítógéprendszer-karbantartó

(elágazás)

	54 481 03 0010 5407
	Webmester

(elágazás)

	54 345 02 0000 0000
	Logisztikai ügyintéző

	52 344 02 0000 0000
	Vállalkozási ügyintéző

	52 344 01 0000 0000
	Pénzügyi- számviteli ügyintéző

	54 343 05 0000 0000
	Társadalombiztosítási és bérügyi szakelőadó

	31 541 01 1000 0000
	Húsipari termékgyártó

	33 621 02 1000 0000
	Gazda

	31 621 03 0010 3101
	Állattenyésztő

	31 621 01 0010 3103
	Haszonállat gondozó

	31 582 15 1000 0000
	Kőműves

	31 582 07 1000 0000
	Épület és építménybádogos

	31 521 09 1000 0000
	Gépi forgácsoló


· Részvétel  a Nyírvidék Térségi Integrált Szakképző 

Központ (TISZK) munkájában. Szakmacsoport bővítése esetén más szakmacsoportokban is. 

559000                       Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely szolgáltatás

55131-5
Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás 

Nappali rendszerű iskolai oktatásban résztvevő 
gyermekek, tanulók kollégiumi, externátusi nevelése, oktatása




Középfokú (gimnáziumi) képzésben- és szakképzésben, felsőfokú 



szakképzésben résztvevő tanulók diákotthoni ellátása

Nemzetiségi, etnikai kisebbség kollégiumi ellátása

55132-6
Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók számára 

55133-7
Felsőoktatásban tanulók kollégiumi ellátása 

854100                        Felsőszintű, nem felsőfokú oktatás

854200                        Felsõfokú oktatás
80401-7

Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás, vizsgáztatás

80402-8

Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás

562900                      Egyéb vendéglátás

55232-3

Iskolai intézményi közétkeztetés

55233-4

Kollégiumi intézményi közétkeztetés

55241-1

Munkahelyi vendéglátás

75176-8

Intézményi vagyon működtetése

Kiegészítő tevékenység:
855900                        M.n.s. egyéb oktatás 
854100                        Felsőszintű, nem felsőfokú oktatás

80401-7

Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás, vizsgáztatás

853200                       Szakmai középfokú oktatás

855900

Máshová nem sorolt egyéb oktatás

856000

Oktatást kiegészítő tevékenység

80591-5

Oktatási célok és egyéb feladatok

80590-5
Az alaptevékenységen túl rendelkezésre álló szabad szellemi és anyagi kapacitás kihasználása. (tanfolyamok, vizsgáztatás)

562900                          Egyéb vendéglátás

55241-1

Munkahelyi vendéglátás

75195-0

Intézményi étkeztetés kiegészítő tevékenységként

75195-2

Közoktatási intézményekben végzett kiegészítő tevékenységek

Az intézmény által használt önkormányzati vagyon:

- a Tiszavasvári, Hétvezér u. 19. sz. alatt lévő 2835 hrsz-ú, 7654 m2 alapterület és felülépítményes ingatlana és a Tiszavasvári, Petőfi u. 1. sz. alatt lévő 2443 hrsz-ú, 78892 m2 alapterület, védett terület és felülépítményes ingatlana, valamint a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések.

A feladatellátást szolgáló vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.

Az alapító okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó a 191/2008. (VII. 24.) Kt. sz. határozat 1. számú melléklete szerint adja ki.

Tiszavasvári, 2008. július 24.

191/2008. (VII. 24.) Kt. számú határozat 2. számú melléklete

Megszüntető Okirat

Az  i n t é z m é n y 

neve:



Váci Mihály Gimnázium

székhelye:


Tiszavasvári, Hétvezér u. 19.
típusa:


853100   Általános középfokú oktatás
működési területe:

Tiszavasvári és regionális térsége

jogállása:
Jogutódlással megszűnt jogi személy,

                                               részjogkörrel rendelkező, részben önállóan gazdálkodó  helyi önkormányzati költségvetési szerv.


Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július1-től 

Fenntartó szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Felügyeleti szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Alapító szerve:
köztudottan alapította a Tiszalöki Járási Hivatal
Alapító jogutódja:
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

Alapításának éve:
1963

Megszüntető szerve: Tiszavasvári Város Önkormányzata

Jogutódlással történő megszűnés időpontja: 2008. július 31.

Jogutód intézmény neve: Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium

Jogutód intézmény székhelye: 4440 Tiszavasvári, Petőfi út 1. 

A vagyoni jogok és kötelezettségek, továbbá az általa ellátott feladatok tekintetében az egyetemes jogutód a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium. A foglalkoztatottak felett a munkáltatói jogokat a jogutód intézmény vezetője gyakorolja.
A Váci Mihály Gimnázium, mint költségvetési szerv megszüntetésére az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Törvény 88. § (1) és (3) bekezdése és a 90.§ (1) bekezdése alapján került sor.

A megszüntető okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó a 191/2008. (VII. 24.) Kt. sz. határozat 2. sz. melléklete szerint adja ki.

Tiszavasvári, 2008. július 24.

191/2008. (VII. 24.) Kt. számú határozat 3. számú melléklete

MEGSZÜNTETŐ Okirat
Az  i n t é z m é n y

neve:



Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium

székhelye:


Tiszavasvári, Petőfi u. 1. sz.

típusa:


853100 Általános középfokú oktatás





 Szakiskolai oktatás,szakképzés



Felsőfokú szakképesítést nyújtó képzés



559000    Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely szolgáltatás


                                 Diákotthoni, kollégiumi ellátás
8042 Máshová nem sorolt felnőtt és egyéb oktatás

működési területe:

Tiszavasvári város és regionális térsége

jogállása:
Jogutódlással megszűnt jogi személy, részjogkörrel rendelkező, részben önállóan gazdálkodó  helyi önkormányzati költségvetési szerv.


Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július1-től 

Fenntartó neve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Felügyeleti szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Alapító szerve:
Földművelésügyi Minisztérium

Alapításának éve:
1946.
Megszüntető szerve: Tiszavasvári Város Önkormányzata

Jogutódlással történő megszűnés időpontja: 2008. július 31.

Jogutód intézmény neve: Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium

Jogutód intézmény székhelye: 4440 Tiszavasvári, Petőfi út 1. 

A vagyoni jogok és kötelezettségek, továbbá az általa ellátott feladatok tekintetében az egyetemes jogutód a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium. A foglalkoztatottak felett a munkáltatói jogokat a jogutód intézmény vezetője gyakorolja.
A Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium, mint költségvetési szerv megszüntetésére az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Törvény 88. § (1) és (3) bekezdése és 90. §. (1) bekezdése alapján került sor.

A megszüntető okiratot Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint fenntartó a 191/2008. (VII. 24.) Kt. sz. határozat 3. sz. melléklete szerint adja ki.

Tiszavasvári, 2008. július 24.

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés Szűcs József magasabb vezetői megbízásának visszavonásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
dr. Tóth Mariann témafelelős:
Kérte a Képviselő-testülettől, a határozat-tervezetben a megbízás visszavonásának időpontját 2008. augusztus 31. napjáról 2008. július 31. napjára módosítani. 
Bizottsági vélemények:

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Határozat-tervezet elfogadását.

Nácsáné dr. Kalán Eszter Cigány Kisebbségi Önkormányzat nevében:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:

Dr. Litkei László képviselő:
Megkérdezte, hogy milyen jogi helyzet állt elő, ugyanis Szűcs Józsefnek 2010. július 31. napjáig volt magasabb vezetői megbízatása. Kíváncsi volt, hogy ha átszervezés miatt szűnik meg a megbízatása, akkor milyen pótlékot kell megfizetni részére. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Elhangzott kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy az átszervezéssel egy új jogi helyzet állt elő, mely alapján semmilyen fizetési kötelezettség nem vonatkozik az Önkormányzatra. A közalkalmazotti jogviszonya továbbra is fennáll Szűcs Józsefnek. Az összevonással azonban már nem kell magasabb vezetői pótlékot fizetni. 
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 4 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

192/2008.(VII.24.) Kt. sz.

határozata

Szűcs József magasabb vezetői megbízásának visszavonása
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében, valamint a 10. § (1) bekezdés b./ pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta:

1. A Képviselő-testület Szűcs József – határozott időre szóló 2004. szeptember 01. napjától 2010. július 31. napjáig - magasabb vezetői megbízását 2008. július 31. napjával visszavonja, tekintettel arra, hogy a Váci Mihály Gimnázium, mint önálló közoktatási intézmény szervezeti összevonás miatt megszűnik.

2. Felkéri a polgármestert, a megbízás visszavonásával kapcsolatos munkáltatói feladatok ellátásával.

Határidő: 2008. július 31. 


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés Oleár László magasabb vezetői megbízásának visszavonásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Dr. Tóth Marianna témafelelős:

Kérte a Képviselő-testülettől, a határozat-tervezetben a megbízás visszavonásának időpontját 2008. augusztus 31. napjáról 2008. július 31. napjára módosítani. 

Bizottsági vélemények:

Lázár István Oktatási Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Nácsáné dr. Kalán Eszter Cigány Kisebbségi Önkormányzat nevében:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzat javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 13 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

193/2008.(VII.24.) Kt. sz.

határozata

Oleár László magasabb vezetői megbízásának visszavonása
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében, valamint a 10. § (1) bekezdés b./ pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta:

1. A Képviselő-testület Oleár László – határozott időre szóló 2001. november 01. napjától 2009. augusztus 31. napjáig - magasabb vezetői megbízását 2008. július 31. napjával visszavonja, tekintettel arra, hogy a Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium, mint önálló közoktatási intézmény szervezeti összevonás miatt megszűnik.

2. Felkéri a polgármestert, a megbízás visszavonásával kapcsolatos munkáltatói feladatok ellátásával.

Határidő: 2008. július 31. 


             Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés az összevont középiskolák igazgatói megbízásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
dr. Tóth Mariann témafelelős: 
Kérte a Képviselő-testülettől a megbízás kezdő időpontját 2008. augusztus 01. napjára módosítani, valamint a 4. pontban található pályázati kiírás előkészítésének határidejét 2008. november 30-ra kijavítani. 
Bizottsági vélemények:

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Nácsáné dr. Kalán Eszter Cigány Kisebbségi Önkormányzat nevében:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólás:
Dr. Litkei László képviselő:

Megkérdezte, hogy eddig mekkora összegű volt Oleár László illetménykiegészítése, illetve magasabb vezetői pótléka. 

dr. Tóth Mariann témafelelős: 

Feltett kérdésre tájékoztatásul elmondta, hogy az illetménykiegészítés korábban 60 eFt volt, mely most 80 eFt-ra emelkedik. 

Dr. Litkei László képviselő:

Utalt arra, hogy tehát ez azt jelenti, hogy 20 eFt-ért kell sokkal több munkát ellátnia a leendő igazgatónak.  
Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy az a gyakorlat alakult ki, hogy a városi intézmények vezetőinek (Városi Kincstár, Tiszavasvári Általános Iskola) 80 eFt illetménykiegészítést biztosít az Önkormányzat. Erre való tekintettel javasolta Oleár László részére is a 80 eFt kiegészítés megszavazását.  
A Képviselő-testület 13 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

194/2008.(VII.24.) Kt. sz.

határozata
Az összevont középiskolák igazgatói megbízásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., illetve az ahhoz kapcsolódó 138/1992. (X. 8) korm. rend. 5. § (16) bekezdése, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében és a 10. § (1) bekezdés b./ pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. Az összevont középiskolák igazgatói feladatainak határozott időre történő ellátásával Oleár Lászlót bízza meg. Az ideiglenes megbízás 2008. augusztus 01. napjától 2009. július 15. napjáig szól.

2. Oleár László a megbízatás időtartamára besorolás szerinti illetményén felül 60.000,-Ft magasabb vezetői pótlékban és 80.000,-Ft illetmény-kiegészítésben részesül.

3. Felkéri a polgármestert az Oleár László megbízásával kapcsolatos feladatok ellátására.

Határidő: 2008. július 31. 


            Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

4. Felkéri Tiszavasvári Város Jegyzőjét, hogy gondoskodjon a határozott időre szóló megbízás lejártát megelőzően a vezetői álláshely pályázati kiírásának előkészítéséről.

Határidő: 2008. november 30.


Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (6.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás alap-megállapodásának módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 

Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő végleg elhagyta az üléstermet, így 14 fő képviselő volt jelen. 

A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

195/2008.(VII.24.) Kt. sz.

határozata

 a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás alap-megállapodásának a módosításáról 

Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás tagja a Társulás alap-megállapodásának a módosításáról az alábbi határozatot hozta: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./ a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás alap-megállapodásának a módosítását - egységes szerkezetben - a határozat mellékletét képező tartalom szerint hagyja jóvá.

2./
felkéri a Polgármestert, hogy 

a)
a módosított megállapodást a Képviselő-testület nevében írja alá. 

b)
jelen határozatról haladéktalanul értesítse Nagy Lászlót, a Társulás Munkaszervezetének hivatalvezetőjét.

Határidő: azonnal



                  Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

MEGÁLLAPODÁS

a TISZAVASVÁRI TÖBBCÉLÚ KISTÉRSÉGI TÁRSULÁS
alapításáról

- egységes szerkezetben a módosításokkal -
I.

 Bevezető rendelkezések

A települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvényben foglaltak alapján a 4509 kistérségi jelzőszámú, Tiszavasvári kistérséghez tartozó települési önkormányzatok képviselő-testületei önkéntes és szabad elhatározásukból, egyenjogúságuk tiszteletben tartásával, a kölcsönös előnyök és arányos teherviselés alapján létrehozzák a jogi személyiséggel rendelkező Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulást, melynek keretében – egybehangzó határozataikkal – megállapodnak egyes önkormányzati feladatokkal kapcsolatos együttműködésben.

II.

 A TÁRSULÁS CÉLJA

A Társulás létrehozásának célja az, hogy egyes önkormányzati feladatok megoldására a társult önkormányzatok közösen hatékony megoldást alkalmazzanak, és ezzel összefüggésben együttműködjenek az alábbi területen: 

- Területfejlesztési feladatok ellátása,

- Oktatás és nevelés,

- Szociális ellátás,

- Egészségügyi ellátás,

- Család-, gyermek,- és ifjúságvédelem,

- Belső ellenőrzés,

- Kistérségi ügyintézés korszerűsítése.

III. 

AZ EGYÜTTMŰKÖDÉS FELADATAI

A jelen megállapodásban résztvevő Önkormányzatok vállalják, hogy a Társulás működésének tényleges megkezdésétől számított legalább 3 (három) évig a jelen megállapodás keretein belül együttműködnek.

Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy:

1.) Területfejlesztési feladatok ellátása területén

a) a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás ellátja a területfejlesztésről és a területrendezésről szóló módosított 1996. évi XXI. törvényben a Kistérségi Fejlesztési Tanács számára meghatározott feladatokat, az e törvényben meghatározott eljárási szabályok értelemszerű alkalmazásával;

b) megvizsgálja és értékeli a kistérség társadalmi, gazdasági és környezeti helyzetét, adottságait;

c) kidolgozza és elfogadja a kistérség területfejlesztési koncepcióját, illetve ennek figyelembevételével készített területfejlesztési programját, ellenőrzi azok megvalósítását; 

d) a kistérségi területfejlesztési program figyelembe vételével előzetesen véleményt nyilvánít a meghirdetett központi és regionális pályázatokra az illetékességi területéről benyújtott támogatási kérelmekkel kapcsolatban, feltéve, ha ez a jogkör a pályázati felhívásban is szerepel,

e) megállapodást köthet a helyi önkormányzatokkal, az önkormányzati társulásokkal, a megyei területfejlesztési tanáccsal és a regionális fejlesztési tanáccsal a saját kistérségi fejlesztési programjai finanszírozására és megvalósítására, 

f) pénzügyi tervet készít a területfejlesztési programok megvalósítása érdekében; elősegíti a fejlesztési források hatékony, a települések szoros együttműködését erősítő felhasználását;

g) közreműködik a kistérségben kialakult társadalmi, gazdasági és foglalkoztatási válsághelyzetek kezelésében;

h) koordinálja a kistérségben, a területfejlesztésben érdekelt szervezetek együttműködését, együttműködik az állami és civil szervezetekkel;

i) a kistérségben összegyűjti és további előkészítésre alkalmassá teszi a gazdasági és társadalmi szervezeteknek a fejlesztési programokkal, projektekkel kapcsolatos elképzeléseit;

j) folyamatos kapcsolatot tart a megyei területfejlesztési tanács munkaszervezetével, a regionális fejlesztési ügynökséggel, a kistérségi megbízottakkal, a kistérségben működő közigazgatási szervezetekkel, intézményekkel a fejlesztési szükségletek és a bevonható helyi források feltárása érdekében;

k) vállalja, hogy a Társulás a c), d), e),  pontjaiban meghatározott ügyekben egyhangúlag dönt. Ennek hiányában a tanács 30 napon belül megismételt ülésén a Társulás szavazati jogú tagjai minősített többségének támogató szavazatával dönt.

l)
a területfejlesztési feladatellátást a Társulás Munkaszervezete útján látja el, amely ehhez igénybe veheti külső erőforrás bevonását is.

2.) Oktatás és nevelés területén:

gondoskodik a

a.) közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX  törvény (továbbiakban Kotv.) 34. §-ában megjelölt pedagógiai szakszolgálati feladatok közül a 


- gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés és gondozás,


- fejlesztő felkészítés,


- a nevelési tanácsadás,


- a logopédiai ellátás,


- a továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadás,


- a gyógytestnevelés


ellátásának szervezéséről.

A kistérségben két pedagógiai szakszolgálat működik, Rakamaz és Tiszavasvári központokkal, melyek a környező mikrotérségi településekkel feladatellátási szerződést kötöttek.

b.) Valamint a Kotv. 20. §. (1) bekezdésének a.) és b.) pontjaiban meghatározott intézmények – óvoda és általános iskola – hatékonyabb működésének szervezéséről.

c) Az a) és a b) pontokban meghatározott feladatellátásban Szorgalmatos Község Önkormányzata nem vesz részt.

3.) Szociális ellátások, család- gyermek és ifjúságvédelem és egészségügyi ellátás

a) A Társulás tartja fenn az alábbi intézményeket:
Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Rakamazi Gondozási Központja (székhelye: 4465 Rakamaz, Szent I. u. 131.)


Feladatai: 


Szociális alapszolgáltatások:

· Étkeztetés

· Házi segítségnyújtás

· Családsegítés

· Közösségi pszichiátriai ellátás

· Nappali ellátás

Szociális intézményi ellátás:

· Ápolást, gondozást nyújtó intézmény – idősek otthona

Gyermekjóléti alapellátás:

· Gyermekjóléti szolgáltatás

Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszadadai Támogató Szolgálata

(székhelye: 4455 Tiszadada, József A. u. 4.)

Feladatai:


Szociális alapszolgáltatások:

· Támogató szolgáltatás

Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszadobi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálata

(székhelye: 4456 Tiszadob, Andrássy u. 35.)

Feladatai:


Szociális alapszolgáltatások:

· Étkeztetés

· Házi segítségnyújtás

· Családsegítés

· Közösségi pszichiátriai ellátás

Gyermekjóléti alapellátás:

· Gyermekjóléti szolgáltatás

Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszalöki Szociális Szolgáltató Központja

(székhelye: 4450 Tiszalök, Kossuth u. 79.)

Feladatai:


Szociális alapszolgáltatások:

· Családsegítés

· Kiegészítő tevékenység: a rendszeres szociális segélyezettekkel való együttműködés

Gyermekjóléti alapellátás:

· Gyermekjóléti szolgáltatás

· Kiegészítő tevékenységek: hivatásos gondnok és pszichológus foglalkoztatása

Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszalöki Idősek Gondozó Központja

(székhelye: 4450 Tiszalök, Kossuth u. 68.)

Feladatai:


Szociális alapszolgáltatások:

· Étkeztetés

· Házi segítségnyújtás

· Nappali ellátás

Szakosított ellátás:

· Ápolást, gondozást nyújtó intézmény – idősek otthona

Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja

(székhelye: 4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 87.)
(telephelyek: 4440 Tiszavasvári, Hősök u. 38.


           4440 Tiszavasvári, Kabay J. u. 23.


           4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 8. 


           4440 Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6.


           4440 Tiszavasvári, Vasvári P. u. 110.


           4440 Tiszavasvári, Széles u. 1.


           4440 Tiszavasvári, Kabay J. u. 21.


           4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 10.


           4463 Tiszanagyfalu, Kossuth u. 80.)

Feladatai:


Szociális alapszolgáltatások:

· Étkeztetés

· Házi segítségnyújtás

· Családsegítés

· Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

· Támogató szolgáltatás

· Közösségi pszichiátriai ellátás

· Nappali ellátás
Szociális intézményi ellátás:

· Ápolást, gondozást nyújtó intézmény - Idősek, fogyatékosok, és szenvedélybetegek otthona

Szakosított ellátás

· Időskorúak gondozóháza-átmeneti ellátás

Gyermekjóléti alapellátás:

· Gyermekjóléti szolgáltatás

· Családok átmeneti otthona

Egészségügyi alapellátás

· Önkormányzati intézmények ellátó, kisegítő szolgálatai

· Kiegészítő alapellátási, szakellátási szolgáltatások: kislabor, fizikoterápia, fogászati röntgen

· Járóbeteg szakorvosi ellátása és gondozása: szemészet, bőrgyógyászat, nőgyógyászat, sebészet, képalkotó eljárások (röntgen, ultrahang), fül-orr-gégészet, reumatológia, urológia, belgyógyászat

· Védőnői szolgálat

·  (Anya-, gyermek- és csecsemővédelem) Iskola egészségügy

· Egészségügyi ellátás egyéb feladatai (ügyeleti szolgálat)

Kiegészítő tevékenységek:

· Egyéb szociális szolgáltatás

· Közösségi ház működtetése

· Étkezőhelyi vendéglátás

· Munkahelyi vendéglátás

· Közétkeztetés
· Ingó és ingatlan bérbeadás

Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Bölcsődéje

(székhelye: 4440 Tiszavasvári, Vöröshadsereg u. 10.)

Feladatai:

· Bölcsődei ellátás

· Munkahelyi vendéglátás

· Gyermekétkeztetés

· Vendégebéd készítése

b) A Társulás ellátási szerződést köt

A Tiszamenti Emberek Lelki Segítő Egyesületével (TELSE)

(székhelye: 4440 Tiszavasvári, Pethe Ferenc u. 39 sz.)

Feladatai:


Szociális alapszolgáltatások:

· Szenvedélybetegek közösségi ellátása

· Fogyatékos emberek és szenvedélybetegek nappali ellátása

Tiszaeszlári Református Egyházközséggel (szolgáltató: Timótheus Támogató Szolgálat, székhelye: Tiszaeszlár, Arany J. u. 6.)

(székhelye: 4464 Tiszaeszlár, Rákóczi u. 88.)

Feladatai:


Szociális alapszolgáltatások:

· Támogató szolgáltatás

c) Tiszaeszlár Község Önkormányzata, Szorgalmatos Község Önkormányzata önállóan látja el az alábbi feladatokat.
· Szorgalmatosi gyermekjóléti szolgálat

· Tiszaeszlári házi segítségnyújtó szolgálat

· Tiszaeszlári családsegítő szolgálat

· Tiszaeszlári gyermekjóléti szolgálat

Tiszadada Község Önkormányzata önállóan működteti a Tiszadadai Gondozási Központot.

d) Ezen 3. pontban szereplő szociális ellátások, gyermekjóléti feladatok és egészségügyi feladatok ellátási területei elsősorban a kistérségi társulás tag településeinek közigazgatási területei, konkrétan pedig a működési engedélyekben meghatározott ellátási területek. 
e) A kistérségben a Társulás végzi az egészségügyi alapellátás együttes szervezését, az orvosi ügyelet közös szervezését, melyet a Munkaszervezet útján lát el.

     4. Belső ellenőrzés:

A Társulás Munkaszervezeténél foglalkoztatott belső ellenőrök látják el a települési önkormányzatok intézményi belső ellenőrzését. 

    5. Kistérségi ügyintézés korszerűsítése:

A Társulás Munkaszervezetén keresztül kistérségi informatikai hálózatot működtet, és szervezi a kistérségi ügyintézés korszerűsítésének további feladatait.”

IV. 

A TÁRSULÁS TAGJAI

A Társulásnak kizárólag települési önkormányzatok lehetnek a tagjai. A Társulás működési területén élő lakosság száma 2007. január 1-én: 38.140 fő.
A Társulás tagjainak neve, székhelye, lakosságszáma a következő:

Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4465 Rakamaz, Szent István u. 116.

Lakosságszáma: 5159 fő
Képviseli: Farkas Ernő polgármester

Szabolcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4467 Szabolcs, Petőfi u. 36.

Lakosságszáma: 398 fő
Képviseli: Lakatos Dénes polgármester

Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/a.

Lakosságszáma: 1000 fő
Képviseli: Takács Pálné polgármester

Timár Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4466 Timár, Szabadság u. 100.

Lakosságszáma: 1474 fő
Képviseli: Türk János polgármester

Tiszadada Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4455 Tiszadada, Kossuth tér 1.

Lakosságszáma: 2503 fő
Képviseli: Haraszin Gyula polgármester

Tiszadob Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4456 Tiszadob, Andrássy u. 37.

Lakosságszáma: 3119 fő
Képviseli: Bán György polgármester

Tiszaeszlár Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4456 Tiszaeszlár, Rákóczi u. 91.

Lakosságszáma: 2867 fő
Képviseli: Nagy Tibor polgármester

Tiszalök Város Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4450 Tiszalök, Kossuth u. 67.

Lakosságszáma: 5897 fő
Képviseli: Gömze Sándor polgármester

Tiszanagyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4463 Tiszanagyfalu, Kossuth u. 35.

Lakosságszáma: 1981 fő
Képviseli: Kemecsei László polgármester

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

Székhelye: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

Lakosságszáma: 13742 fő
Képviseli: Rozgonyi Attila polgármester

V. 

A TÁRSULÁS ALAPVETŐ ADATAI

1.) A Társulás megnevezése: 

Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás

2.) A társulás székhelye: 

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. 

3.) A Társulás legfőbb döntéshozó szerve: 

a Társulási Tanács, amely  a társult önkormányzatok polgármestereiből áll. A polgármesterek helyettesítésének rendjéről az érintett képviselő-testületek rendelkeznek.

4.) A Társulás önálló jogi személy, gazdálkodására a költségvetési szervek működésére vonatkozó szabályokat kell alkalmazni.

5.) A Társulás pecsétje: 

kör alakú, középen a Magyar Köztársaság címere, körirata Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári
VI. 

A TÁRSULÁS TEVÉKENYSÉGI KÖREI

A Társulás tevékenysége az alábbi feladatokra terjed ki:

- Területfejlesztési feladatok ellátása,

- Oktatás és nevelés,

- Szociális ellátás,

- Egészségügyi ellátás,

- Család-, gyermek,- és ifjúságvédelem,

- Belső ellenőrzés,

- Kistérségi ügyintézés korszerűsítése.

VII. 

A TÁRSULÁS VAGYONA ÉS KÖLTSÉGVETÉSE, A KÖLTSÉGVETÉSI ELLENŐRZÉSI RENDJE

1./ A Társulás vagyona

A társulás vagyona a társulás tagjai által befizetett működési hozzájárulásból, a befizetett saját erőből, állami támogatásból, a társulás egyéb bevételeiből összegyűjtött, létrehozott forrásokból, továbbá egyéb ingó vagyonból áll.

1/b.) Működési hozzájárulás

A működési hozzájárulásból, valamint a befizetett saját erőből álló költségeket a társuló önkormányzatok lakosságszámuk arányában viselik. A társult önkormányzatok lakosságszáma és ennek a társult önkormányzatok települései összlakosságához viszonyított aránya a következő:

	Sorszám:
	Település
	Lakosságszám

2007.01.01. 
(fő)
	Működési hozzájárulás
 50 Ft/fő

	1.

	Rakamaz
	5159
	257950

	2.

	Szabolcs
	398
	19900

	3.

	Szorgalmatos
	1000
	50000

	4.

	Timár
	1474
	73700

	5.

	Tiszadada
	2503
	125150

	6.

	Tiszadob 
	3119
	155950

	7.

	Tiszaeszlár
	2867
	143350

	8.

	Tiszalök
	5897
	294850

	9.

	Tiszanagyfalu
	1981
	99050

	10.
	Tiszavasvári
	13742
	687100

	
	Összesen:

	38140
	1907000


A társult Önkormányzatok a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás fennállása alatt az előzőekben meghatározott lakosságszámot évente felülvizsgálják, az előző év január 1-i állapotnak megfelelően aktualizálják.

A Társulás tagjai által évente befizetett működési hozzájárulás, a társult önkormányzatok által biztosított saját pénzeszköz. A Társulás tagjai működési hozzájárulásukat évente március 31. napjáig (az alapítás évében 2004. október 31. napjáig) egy összegben átutalják a Társulás számlájára. A Társulási Tanács a működési hozzájárulás mértékét évente felülvizsgálhatja, ennek hiányában a későbbi évekre is a megállapított hozzájárulás összege az irányadó.

A működési hozzájárulás a Társulás működési kiadásainak fedezésére szolgál (személyi és dologi kiadások, pályázatok, tervkészítés stb.). A tagok kötelesek a működési hozzájárulás kiegészítésére lakosságszámuk arányában,  amennyiben a pályázat(ok) költségeit nem fedezi a tagok által befizetett működési hozzájárulás.

1/c.) Befizetett saját erő

A tagok által a Társulás keretein belül megvalósuló pályázatokhoz nyújtott egyéb vagyoni hozzájárulásokból tevődik össze. 

1/d.) A Társulás egyéb bevételeiből létrehozott vagyon

A társulás egyéb bevételei természetes és jogi személyek, jogi személyiség nélküli szervezetek támogatása, valamint pályázati támogatás lehet. 

Mindezen bevételekből létrehozott vagyon a Társulás saját vagyona.

A Társulás vagyonának szaporulata a Társulás tulajdonába kerül.

A Társulás megszűnése esetén vagyonát a Társulás tagjai között – jelen megállapodásban megállapított települési lakosságszám arányában – kell felosztani.

A Társulásból való kiválás, vagy kizárás esetén a Társulás tulajdonában lévő vagyont – a társulási tagsági jogviszony megszűnésének napján fennálló tulajdonviszonyok alapján, lakosságarányosan - a kivált, vagy kizárt társulási tag részére abban az esetben lehet – főszabályként természetben, egyéb esetben külön megállapodásban foglaltak szerint – kiadni, amennyiben a vagyon kiadása nem veszélyezteti a Társulás feladatainak ellátását. Amennyiben a vagyon továbbra is a Társulás használatában marad, a vagyon tulajdonosát a Társulással kötött külön megállapodás alapján használati díj illeti meg.  

2./
A Társulás költségvetése:

A Társulás éves költségvetést készít. A költségvetés összeállítására és költségvetési határozatának megalkotására, az erről történő elkülönített információszolgáltatásra, az előirányzat-gazdálkodásra, az évközi és év végi beszámolásra, valamint az évközi pénzforgalmi jelentés készítésére az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény (továbbiakban Áht.), helyi önkormányzatokra vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni.

3./
A Társulás ellenőrzése:

- Az Észak-alföldi Regionális Közigazgatási Hivatal vezetője törvényességi ellenőrzési jogkörében vizsgálja, hogy a többcélú kistérségi társulás döntése, szervezete, működése és döntéshozatali eljárása megfelel-e a jogszabályoknak, a többcélú kistérségi megállapodásban, valamint a társulási tanács szervezeti és működési szabályzatában foglaltaknak.

- A többcélú kistérségi társulás gazdálkodását az Állami Számvevőszék ellenőrzi.

- Az európai uniós és költségvetési támogatások felhasználását az Európai Számvevőszék, és az Európai Bizottság illetékes szervezetei, a Kormány által kijelölt szerv, a fejezetek ellenőrzési szervezetei, a Kincstár, illetve az európai uniós támogatások irányító hatóságai és a kifizető hatóság képviselői is ellenőrzik.

- Társulás Pénzügyi Bizottsága a társulás tevékenységét és gazdálkodását ellenőrzi.
4./ Az önkormányzatok vállalt pénzügyi hozzájárulása (tagi hozzájárulás, belső ellenőrzés támogatása, intézmények fenntartásához való hozzájárulás) nem teljesítése esetén a Társulás azonnali beszedési megbízást – inkasszót – alkalmazhat. 

VIII.

A TÁRSULÁSHOZ VALÓ CSATLAKOZÁS, A TÁRSULÁS MEGSZŰNÉSE, A TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS FELMONDÁSÁNAK SZABÁLYAI, A KIZÁRÁS

1.)   A Társuláshoz való csatlakozás:
A Társuláshoz való csatlakozásra akkor van lehetőség, ha újabb települési önkormányzat kerül be a Tiszavasvári kistérségbe.

A Társuláshoz való csatlakozáshoz a Társulásban résztvevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többségű döntése alapján a jelen megállapodás módosítása szükséges. Az új tag belépésekor köteles a belépés évére vonatkozóan időarányosan megfizetni a működési hozzájárulást, a tagság egy éves időtartamára a jelen megállapodás VII/1/a pontjában rögzítettek szerint, valamint lakosságszáma arányában köteles az esetlegesen szükséges saját pénzeszközt a Társulás rendelkezésére bocsátani. Az új tag csatlakozásával kötelezettséget vállal a hozzájárulás megfizetésére tagsága fennállása alatt.

2.) A Társulás megszűnése:

A Társulás megszűnéshez a Társulásban résztvevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott határozata szükséges. Megszűnése esetén a Társulás közös tulajdonát képező vagyon felosztásának van helye. A felosztás során a befizetett saját erőt és működési hozzájárulást kell figyelembe venni.

A társult önkormányzatok kötelezettséget vállalnak arra, hogy a Társulás működésének megkezdésétől számított legalább három évig a Társulást nem szüntetik meg.

A Társulásban résztvevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott határozatával a tagok úgy is dönthetnek, hogy gazdálkodó szervezetet alapítanak a mindenkor hatályos jogszabályok rendelkezései alapján, s a vagyont a befizetett saját erő és működési hozzájárulás figyelembe vételével kialakított tulajdoni arányokkal a gazdálkodó szervezet vagyona részévé teszik.

3.)  A Társulás felmondásának szabályai:

A harmadik évet követően évközi felmondáshoz a Társulásban résztvevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott határozata szükséges.

Egyébként a társulási megállapodást a naptári év utolsó napjára lehet felmondani, a felmondási idő 6 hónapnál rövidebb nem lehet.

A társult önkormányzatok kötelezettséget vállalnak arra, hogy a Társulás működésének megkezdésétől számított legalább három évig a jelen megállapodást nem mondják fel.

4.) Kizárás:

Amennyiben a Társulás tagja a társulási megállapodásban foglalt kötelezettségének  - így különösen a költségek viselésének - ismételt felhívásra nem tesz eleget, a Társulás tagjai mindegyikének – az érintett társulási tag kivételével - minősített többséggel meghozott határozatával kizárhatja a fentiek szerint kötelezettségeit megszegő tagot. 

A Társulás megszűnése esetén keletkező esetleges visszafizetési kötelezettség a tagokat a lakosságszám arányában terheli.

IX.

A TÁRSULÁS MUNKASZERVEZETE
A Társulás tevékenységével kapcsolatos feladatokat, különösen, de nem kizárólagosan tervek, pályázatok készítését, lebonyolítását, az ehhez szükséges személyi feltételek biztosítását a 2006. január 1-jével létrehozott Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezete végzi. 

A Munkaszervezet működésével kapcsolatosan felmerülő személyi, dologi kiadások finanszírozása a kapott állami normatívából, a települések éves hozzájárulásaiból, illetve a pályázatokon elnyert támogatásokból történik.

A Munkaszervezet alkalmazottainak a foglalkoztatására a Munka Törvénykönyve alapján kerül sor.

A munkaszervezet szervezési feladatai:

- Ellátja a Társulási Tanács döntéseinek előkészítésével, azok végrehajtásával kapcsolatos feladatokat;

- Végzi a Többcélú Kistérségi Társulás működésével kapcsolatban felmerülő adminisztrációs feladatokat, lehetőség szerint gondoskodik külső forrás bevonásával a kistérségi ügyintézés korszerűsítéséről.

A munkaszervezet vezetőjének feladatai:

- a munkaszervezet irányítása;

- munkaprogram kidolgozása;

- a végzett munkáról beszámoló készítése a Társulási Tanács elé terjesztése;

- pályázatokon való részvétel;

- munkáltatói jogok gyakorlása az alkalmazottak fölött.

X.

A TÁRSULÁS SZERVEZETÉRE, MŰKÖDÉSÉRE VONATKOZÓ SZABÁLYOK

A Társulás döntéshozó, irányító szerve a Társulási Tanács, amelyben a résztvevő önkormányzatokat a polgármesterek - vagy az érintett képviselő-testület által helyettesként megbízott személy - képviselik. 

A Társulási Tanácsban minden tag 1-1 szavazattal rendelkezik.

A Társulási Tanács ülésén a polgármester, törvényes képviseleti joga alapján külön igazolás nélkül, míg az egyéb delegált képviselő az érintett képviselő-testület határozatával képviselheti az önkormányzatot.

A Társulási Tanács ülését össze kell hívni:

a.) 
szükség szerint, de évente legalább négy alkalommal;

b.) 
a Társulási Tanács által meghatározott esetben;

c.) 
a Társulás tagjai egynegyedének – napirendet tartalmazó – indítványára, annak kézhezvételétől számított tizenöt napon belül;

d.) 
az Észak-alföldi Regionális Közigazgatási Hivatal vezetőjének kezdeményezésére, annak kézhezvételétől számított tizenöt napon belül;

e.)
a Társulás elnöke, távollétében az elnökhelyettes, vagy a Társulási Tanács által felhatalmazott képviselő felhívására.

A Társulási Tanács:

-
Határozatképes, ha az ülésen tagok több mint fele jelen van és a jelen lévő tagok által képviselt települések lakosságszáma meghaladja a Társulást alkotó települések lakosságszámának egyharmadát. 

Javaslat elfogadásához legalább annyi tag igen szavazata szükséges, amely meghaladja a jelen lévő tagok szavazatainak a felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának egyharmadát. 

Minősített többséghez legalább annyi tag igen szavazata szükséges, amely eléri a jelen lévő tagok szavazatainak kétharmadát és az általuk képviselt települések lakosságszámának a felét.


A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyre a helyi önkormányzatok képviselő-testületei üléséről készített jegyzőkönyvre vonatkozó szabályokat kell alkalmazni azzal, hogy a jegyzőkönyvet az elnök és a Társulási Tanács által felhatalmazott tag írja alá.


A jegyzőkönyvet az ülést követő 15 napon belül meg kell küldeni a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közigazgatási Hivatal vezetője és a Társulás tagjai részére.

A Társulási Tanács feladatai:

-
Megválasztja a Társulás elnökét, elnökhelyetteseit; 

-
Meghatározza a Társulás szervezeti és működési szabályzatát, munkarendjét;

-
Határozatot hoz a Társulás költségvetéséről, illetve dönt az Áht-ban meghatározott ügyekben;

-
Javaslatot tesz új tag felvételére;

-
Egyéb.

A Társulási Tanács alakuló ülését Tiszavasvári Város Önkormányzatának polgármestere hívja össze. A Tanács alakuló ülésén titkos szavazással, minősített többséggel, tagjai sorából elnököt választ.

A Társulási Tanács elnökhelyettesei személyére a Társulás elnöke tesz javaslatot. Az elnökhelyetteseket a Tanács, minősített többséggel, titkos szavazással választja meg. 

A Társulási Tanács két elnökhelyettest választ, egy éves határozott időre. Az elnökhelyettes megválasztásánál lehetőleg biztosítani kell, hogy egyszerre egy kisebb és egy nagyobb lakosságszámú település önkormányzata polgármestere lássa el az elnökhelyettesi feladatokat. Lehetőség szerint biztosítani kell, hogy a rotáció elve alapján új elnökhelyettessé olyan önkormányzat polgármestere kerüljön megválasztásra, aki korábban nem látott el ilyen teendőt. Miután minden önkormányzat polgármestere betöltött már elnökhelyettesi pozíciót, a rotáció elvét lehetőleg a továbbiakban is értelemszerűen alkalmazni kell.

XI. 

A TÁRSULÁSI TANÁCS ELNÖKE

-
A Társulás jóváhagyott költségvetése alapján gyakorolja a kötelezettségvállalást, illetve jogosult az utalványozásra, a költségvetésen kívüli kötelezettségvállalásokról, a Társulási Tanács tagjainak utólagos tájékoztatása mellett;

-
Évente írásban tájékoztatja a Társulási Tanácsot munkájáról;

-
Összehívja a Társulási Tanácsot, vezeti az üléseket, gondoskodik arról, hogy a képviselő-testületek hozzájussanak a munkájukhoz szükséges információkhoz;

-
Felelős a Társulás törvényes működéséért és a Társulási Tanács határozatainak végrehajtásáért;

-
A Társulási Tanács elé terjeszti a költségvetési koncepciót, az éves költségvetés tervezetét, a működésről és gazdálkodásról szóló beszámolókat. Az értékelés összeállításához kikérheti a Társulásban részt vevő képviselő-testületek véleményét és javaslatait;

-
Megköti a Társulás működéséhez szükséges szerződéseket, megállapodásokat.

A Társulás elnökét távolléte esetén - külön megbízás alapján - a Társulás elnökhelyettesei helyettesítik. Az elnökhelyettesek akadályoztatása esetén a Társulás Tanácsa dönt a képviseletről.

Az elnök és az elnökhelyettesek a Társulási Tanács tagjai minősített többséggel, titkos szavazással hozott határozatával visszahívhatóak.

XII.

A TÁRSULÁS ELLENŐRZÉSE

A Társulás Pénzügyi Bizottságának feladatai:

A Társulási Tanács 3 tagú bizottságot választ Pénzügyi Bizottság néven, amelynek feladata a Társulás tevékenységének és gazdálkodásának ellenőrzése. Ennek keretében ellenőrzi a Társulás tevékenységének jogszerűségét, a Társulás költségvetését, véleményezi, a Társulás költségvetési koncepcióját, költségvetésének tervezetét, a zárszámadást.

A Társulás Pénzügyi Bizottsága tagjait a Társulás Elnökének javaslatára a Társulási Tanács minősített többséggel választja meg határozatlan időre, de legfeljebb a Társulás megszűnéséig. A Társulás Elnöke a javaslattételnél figyelembe veszi a társult Önkormányzatok személyi javaslatait. 

A Társulás Pénzügyi Bizottságának tagjává a Társulási Tanács tagja, a kistérség területén működő gazdasági szervek, továbbá a lakosság önszerveződő közösségeinek képviselői választhatók.

Egyazon személy egyidejűleg nem lehet a Társulási Tanács elnöke (elnökhelyettese) és a Társulás Pénzügyi Bizottságának tagja.
A Bizottság tagjainak számát, összetételét és működésének rendjét a társulási tanács határozza meg, a Bizottság elnöke a társulási tanács tagja lehet.

A Társulás Pénzügyi Bizottsága szükség szerint, de legalább évente négy alkalommal tart ülést.

A Társulási Tanács minősített többséggel hozott határozatával a Társulás Pénzügyi Bizottságának egésze, vagy bármely tagja visszahívható.

XIII. 

VEGYES RENDELKEZÉSEK

A jelen társulási megállapodás határozatlan időre szól.

A megállapodásban nem szabályozott kérdésekre a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény, a települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvény, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet, az egyéb vonatkozó jogszabályok, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.

Jelen megállapodásban meghatározott a Társulás által fenntartott szociális és gyermekjóléti intézmények tekintetében a Társulás Tanácsa dönt minden olyan kérdésben, amelyet a hatályos jogszabályok a fenntartó hatáskörébe utalnak. Azon települési önkormányzatnak, amelynek közigazgatási területén az adott intézmény található előterjesztési és véleményezési joga van. Az egyes intézmények vagy szolgáltatások esetleges költségvetési hiánya esetén a Társulás tagjai annak arányában fizetnek kiegészítő hozzájárulást, amilyen arányban az adott település lakosai a szolgáltatást igénybe veszik. Jelen megállapodásba foglalt szociális szolgáltatások közös fenntartásának feltétele a mindenkori jogerős működési engedélyek megléte. Amennyiben valamely szolgáltatás működési engedélye hatályát veszti, illetve a szolgáltatást más szervezeti formában, jogutódlással látja el a Társulás, abban az esetben jelen megállapodás adott szolgáltatást meghatározó pontja is hatályát veszti, illetve a jogutódlásnak megfelelően változik.

A jelen megállapodás valamennyi társult önkormányzat képviselő-testülete által történt jóváhagyással lép hatályba.

Mellékletek:
A jelen megállapodás mellékletei a megállapodást jóváhagyó döntéseket tartalmazó, testületi ülésekről készült, hitelesített jegyzőkönyvi kivonatok vagy képviselő-testületi határozatok; 

Tiszavasvári, 2008. ……………………..


Rakamaz Város Önkormányzata
 Szabolcs Község Önkormányzata 


Képviselő-testülete 
Képviselő-testülete


Szorgalmatos Község Önkormányzata
Timár Község Önkormányzata 


Képviselő-testülete 
Képviselő-testülete


Tiszadada Község Önkormányzata 
Tiszadob Község Önkormányzata 


Képviselő-testülete 
Képviselő-testülete

Tiszaeszlár Község Önkormányzata
Tiszalök Város Önkormányzata 


Képviselő-testülete 
Képviselő-testülete


Tiszanagyfalu Község Önkormányzata 
Tiszavasvári Város Önkormányzata


Képviselő-testülete 
Képviselő-testülete
Tárgy (7.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság részére az intézményi étkeztetési feladatok ellátását biztosító kölcsön nyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Lázár István képviselő elhagyta az üléstermet, így 13 fő képviselő volt jelen. 

Girus András osztályvezető:

Elmondta, hogy korábban a Képviselő-testület elengedett 2103 eFt kölcsön visszafizetését, mellyel a Kht saját tőkéjét kívánta növelni. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Kht. az első félévében nyereségesen működött. Utalt arra, hogy jelen előterjesztés a társaság likviditási problémáit kívánja megoldani, ugyanis a kölcsön elengedése nem keletkeztetett pénzbevételt a társaságnál. Felhívta a figyelmet arra, hogy a Kht-nak a nyári szünetben is ki kell fizetnie a dolgozóinak a bérét. Elmondta azt is, hogy a határozat-tervezetben a likviditás javítása érdekében szerepel az a kitétel, hogy a Kht. 20 000 eFt pénzintézeti hitelkeret biztosítására tegyen intézkedést. 
Hozzászólás:

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Kht. az első félévben 5 millió Ft-os nyereséggel zárt, azonban a kieső nyári hónapokra 18 millió Ft munkabért kell kifizetni. Utalt arra, hogy a Képviselő-testület 2008. december 31-ig közalkalmazotti státuszt biztosított a társaság dolgozóinak. Véleménye szerint ezen időpontot követően át kell gondolni, hogy milyen intézkedésekkel lehetne lecsökkenteni a nyári hónapok jelentős kiadásait (például 10 hónapos szerződések kötése a dolgozókkal, stb.)
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
196/2008.(VII.24.) Kt. sz.
határozata

a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság részére az intézményi étkeztetési feladatok ellátását biztosító kölcsön nyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság intézményi étkeztetési tevékenységével kapcsolatosan alábbi határozatot hozza: 

1. Az étkeztetési tevékenység során jelentkező likviditási problémák megszüntetése érdekében Tiszavasvári Város Önkormányzata kizárólag az étkeztetéssel összefüggő kiadások fedezetére 13 000 eFt kölcsön-keretet biztosít a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság részére. A kölcsön folyósítására 2008. szeptember 15-ig kerülhet sor a Kht. ügyvezetője által kért időpontban és összegekben. A meghatározott keret nem léphető túl. A Kht. köteles a 2008. szeptember 15-én fennálló kölcsöntartozás összegét 2008. október hónaptól kezdődően 10 egyenlő részletben visszafizetni.

2. Felkéri a polgármestert a képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse a Kht. ügyvezetőjét.

3. Felhatalmazza a polgármestert úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht. taggyűlése a határozat mellékletében szereplő megállapodás aláírására.

4. Felhatalmazza az ügyvezetőt úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht. taggyűlése a határozat mellékletében szereplő megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal



                        Felelős: Rozgonyi Attila polgármester










   Gáll Antalné ügyvezető
5.    Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, úgyis mint a Kht. taggyűlése a Kht. hatékony működése érdekében az alábbi feladatokat szabja az ügyvezető részére.

· Vizsgálja meg a szerződéses feladatellátás 2 főzőkonyhában történő végrehajtásának lehetőségét. Megállapításait 2008. november hónapban terjessze a Képviselő-testület elé.

· További intézkedésig a Kht. állományában történő munkaerő-felvétel csak határozott idejű munkaszerződéssel lehetséges.

· Tegyen intézkedéseket maximum 20 000 eFt pénzintézeti folyószámla-hitelkeret biztosítására.


Határidő:                                                                                 Felelős: Gáll Antalné ügyvezető
        - az első bekezdés esetében:          2008. nov. 10                                
        - a harmadik bekezdés esetében: 2008. aug. 27.

                                                                                       196/2008.(VII.24.) Kt. sz. határozat melléklete

MEGÁLLAPODÁS 
az intézményi étkeztetési feladatok ellátását biztosító kölcsön nyújtásáról

mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság 4440 Tiszavasvári Ifjúság út 4. (továbbiakban: Közétkeztetési Közhasznú Társaság) képviseletében Gáll Antalné ügyvezető, másrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) képviseletében Rozgonyi Attila polgármester között a Képviselő-testület …/2008.(VII.24.) Kt. sz. határozata alapján, az alábbi feltételekkel:

1. Az Önkormányzat az étkeztetési tevékenység során jelentkező likviditási problémák megoldása miatt 13 000 eFt, azaz Tizenhárommillió forint kölcsön-keretet biztosít 2008. szeptember 15-ei utolsó lehívási lehetőséggel a Közétkeztetési Közhasznú Társaság részére.

2. A Közétkeztetési Közhasznú Társaság a kölcsönt kizárólag az intézményi étkeztetési tevékenységgel kapcsolatosan felmerülő kiadásainak fedezetére fordítja.

3. A kölcsön folyósítására az ügyvezető írásos igénye alapján kerülhet sor, figyelembe véve a maximális keretösszeg betartását.

4. A közétkeztetési Közhasznú Társaság köteles a 2008. szeptember 15-én fennálló kölcsöntartozás összegét 2008. október hónaptól kezdődően 10 egyenlő részletben visszafizetni. Amennyiben a Közétkeztetési Közhasznú Társaság folyószámla-hitelt vesz igénybe, akkor jelen kölcsöntartozásának kiegyenlítése 10 napon belül esedékessé válik.

5. Felek jelen megállapodást, mint akaratukkal és szándékukkal mindenben megegyező feltételeket tartalmazó okiratot a mai napon aláírják.

Tiszavasvári, 2008……………… hó .… nap


        Rozgonyi Attila                                                            Gáll Antalné

                      polgármester                                                                 ügyvezető
1 Tanú:                                                                            2. Tanú:

Tárgy (8.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társasággal kötött feladat ellátási szerződés mellékletének módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Lázár István képviselő visszajött a terembe, így 14 fő képviselő volt jelen.

Girus András osztályvezető:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a határozat-tervezet melléklete tartalmazza a Kht. által alkalmazható étkezési térítési díjtételeket. Elmondta, hogy egyedül a dolgozói ebédek és a vendégebédek díjtételében javasolnak emelést, melynek az alapanyag árak növekedése az oka. Ebből következik tehát, hogy a táblázat utolsó sorának díjtételei emelkedtek mindösszesen. 
Hozzászólás:
Dr. Litkei László képviselő:

Nem tartotta jó megoldásnak a dolgozói és a vendégebédek árának egységesítését, ugyanis véleménye szerint a Kht-nak célszerű lenne kedvezményt nyújtani a saját dolgozói részére. 
Gáll Antalné ügyvezető:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy ezen döntés meghozatalára a Kht. jogosult. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
197/2008.(VII.24.) Kt. sz.

határozata

A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társasággal kötött feladatellátási szerződés  mellékletének módosítása

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§ (2) bekezdés m) valamint x) pontja és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht. alapító okiratának 8.1b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület

6. úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht. taggyűlése a határozat mellékletében foglaltak szerint állapítja meg 2008. aug. 01-től a Kht. által alkalmazható térítési díjakat. 

7. felkéri a polgármestert a képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse a Kht. ügyvezetőjét.

8. felhatalmazza a polgármestert úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht. taggyűlése a módosított megállapodás aláírására.

9. felhatalmazza az ügyvezetőt úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht. taggyűlése a módosított megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal



                        Felelős: Rozgonyi Attila










    polgármester










    Gáll Antalné









                  ügyvezető

                                                                                      197/2008.(VII.24.) Kt. sz. határozat melléklete

A Kht. által alkalmazható étkezési térítési díjak

(ÁFA nélkül, forintban)

	Intézmény
	Élelmezési nyersanyagnorma
	Önkormányzat vagy a dolgozók által fizetendő térítési díj
	Hatályba lépés időpontja

	Óvodában
	150
	380
	2008.01.01.

	Általános iskola napközi
	191
	483
	2008.01.01.

	Általános iskola menza
	119
	301
	2008.01.01.

	Középiskola menza
	153
	388
	2008.01.01.

	Középiskola externátus
	381
	964
	2008.01.01.

	Dolgozói ebéd
	164
	415
	2008.08.01.


Napirend után:

Szőke Zoltán képviselő:

Megkérdezte, hogy a Szilágyi út és a Vasvári Pál út találkozásánál a csapadékvíz elvezetést nem lehetne-e közmunkaprogram keretein belül rendbe tenni. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Ígéretet tett arra, hogy megpróbálják orvosolni a problémát. 
Lázár István képviselő:

Kérte az Önkormányzatot, hogy a Városi Strand gyermekmedencéjének hőcserélőjét vizsgálja meg, ugyanis sok panasz érkezett azzal kapcsolatosan, hogy nagyon hideg a medence vize. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy az a probléma, hogy egy időben nem lehet a termál medence és a gyermekmedence hőcserélőjét üzemeltetni. Megígérte, hogy intézkedni fog ezzel kapcsolatosan. 
Császár József Sándor képviselő:
Megkérdezte, hogy a Csillag úti gödrök zúzott kővel való feltöltésére mikor kerülhet sor.
Palló Sándor képviselő:
Elmondta, hogy tudomása szerint 40 eFt egy fuvar kő, tehát csak pénz kérdése az egész. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Ígéretet tett arra, hogy felméri a Polgármesteri Hivatal, hogy milyen költségekkel járna a gödrök feltöltése. 

Tündik András képviselő:
Utalt arra, hogy a Sallai úton járda hiányában bokáig ér a víz.
Palló Sándor képviselő:

Elmondta, hogy a csapadékvíz elvezető rendszer felújítására benyújtott pályázat sikeressége esetén minden ehhez hasonló problémát megold majd az Önkormányzat. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Felhívta a figyelmet arra, hogy a főelvezető árkok rendbetétele lenne a legsürgetőbb feladat. 

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és zárt ülésen folytatta a Képviselő-testület a munkáját.
k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 







PAGE  
2

